Nomine domini Anno Incarnatione eiusdem a nullo quinquagesimo octavo quinquagesimo octavo Judicacione sexta die lune tertio mensis Julij
 Ramaldinus de regno filius adan diu Jacobi habitans in civitate pape in porta arengba in parochie sancti gregorij voluntarie sponte et ex certa
 scientia et non per aliquem errorem furio nec facti omnibus modo supra una et forma quibus videtur potuit et pot fecit iherant et ordinavit et facit
 iherant et ordinat duos certos amicos nuntios et testes spirituales et quosdam videtur dici et esse possunt duos d. rasmus artium et a d. rasmus doctorum
 galiaz de civitate filium adan diu a raga xpo fori et Job de reho filium adan diu Lazarum et videtur eorum suscipimus spiritualiter ad parvo nomine spuo
 iherantibus et pao et eius nomine petendum exigendum assequendum recipiendum recuperandum et iudicium et recipisse et iherant omnes et singulos
 denarios bonorum et reip quilibet ac omnes et totum id quod ipse iherant hie debet et hie debere reparare ac videre possit hie aspillippo de compfinggo
 et bertolomio de landello et ab vtroque et altero eorum seu ab eorum ut aliorum eorum hereditate et successione et a quibuslibet alijs personis et personarum collegio
 capto iherant et universitate hie et hie iherant de Caponago plebano vicomarcanducano nisi tantum et non ubi quicquid causa et causa
 et tam p cartam scriptam et scriptura ipse sine et generaliter omni et quocumque alia causa et occasione q. dici possit ut exoptata modo aliquo
 canud iugenis iherant ad parvo nomine quo supra facendum dicitur uti nominis et culibet eorum et culibet alij persone eorum nullo stipulati
 quilibet iherantiam etiam generaliter sine liberatione quietatione absolutio et totum eius iherant remissionem ac pachi pichum
 de vltimo no pteudo nec agendo de omni et toto eo quad per eos uti nominator seu aliquem vel aliquos ex eis dari solui et numerari iherant
 dicitur paraly iherant vto dicto nomine et hie p toto et p parte solvitur et p plena et iherant solvitur et iherant satisfactio et secundum quod
 put dicitur paraly suu iherant uti dicto nomine videtur et placuerit etiam iherant et reali iherantione et traditioe iherant no iherant
 iherant ad parvo nomine quo supra iherantibus et apprehendunt et post iherantibus et corporalem possessione et tenura omni et singulorum
 bonorum mobillium et immobillium dicitur debitorum hie et comorantur vto vltimo existenti et iherant et in ea possessione standi et iherant
 et tam auctoritate ppea q. etiam auctoritate iherantibus et vtroque modo simul et dimissum et lxx vigore et ad executum iherantibus et iherantibus
 iherant iherantibus et iherantibus hie et ac pactorum in eis iherantibus et extra ipa bona sic et taliter apprehendenda vto iherantibus et comorantibus
 et ppea et a iherantibus faciendo quilibet personam et quilibet personam hie et bonis tunc existente et existente et alium et alios vno et
 plures et ad iherantibus dicit iherantibus ponendum et iudicium etiam alio dicitur et solvitur debitorum ac alij alij modis et hie
 remedijs quibus videtur dicto nomine fieri poterit et dicitur paraly suo iherantibus uti et vtroque eorum suscipimus dicto nomine videtur et
 placuerit iherant ad dicto parvo nomine quo supra comorantibus et comorantibus et quilibet iherantibus et comissiones faciendo in quolibet
 arbitrio et arbitrio et arbitratore et amicabile iherantibus et dispositores comit et concorditer dicitur et dicitur p parte spuo iherantibus
 seu p dicitur eius paraly iherantibus uti dicto nomine parte vna et dicitur debitorum iherantibus uti et seu agentes et ex altera Nominate
 et generaliter et omnibus et singulis hie et quibuslibet discordijs et differentijs vto et existenti et que vto et esse possunt
 et separantur per et iherantibus en iherantibus parte vna et dicitur uti nominator iherantibus vto ex altera largum generale et spuale et quicquid
 causa et occasione nullo seu modo aliquo causa no iugenis etiam in spuali et generali sine et sine sine de facto et sine et amicabile
 iherantibus simul et dimissum et put et sicut dicitur paraly suo iherantibus uti et vtroque eorum suscipimus de noie videtur et placuerit
 et ad dicto parvo nomine quo supra dicitur hie et arbitrio et arbitrio dicitur et dicitur vto auctoritate arbitrio hie et facultate
 possit et q. possit et eis hie et hie sit pteudo et dilatare dicitur iherantibus et de iherantibus ac possit facere eorum pteudo arbitria
 et arbitria ac declaraciones et ad iherantibus quolibet die feriato et no feriato parte pteudo vel absente sine pteudo pteudo vel absente
 sine parte vna pteudo et altera no citata vel no citata sine citata vel no citata etiam suo pteudo motu put sibi videtur et placuerit
 et ad pteudo dicitur iherantibus et dicitur iherantibus et tunc et terminos pteudo et iherantibus eorum semel et plures et tamen
 et quoniam q. dicitur arbitrio et arbitratore ac dicitur paraly suo iherantibus uti dicto nomine videtur et placuerit et ad dicto
 parvo nomine quo supra iherantibus sub obligacione spuo iherantibus et bonorum suorum mobillium et immobillium pteudo et
 pteudo pteudo culibet persone et quilibet personam comit collegio capto iherantibus et universitate et ipse iherantibus attendit observabit
 adimplebit et excoho mandabit omnia et singula pteudo arbitria et arbitria ac declaraciones et ad iherantibus que et quicquid
 fiat et fieri iherantibus et sen que facta et fieri fuerint in causa seu casu dicitur iherantibus sen dicitur iherantibus singula singula iherantibus iherantibus
 in pteudo et sub pteudo hie et ac iherantibus et iherantibus apotea tunc et ad iherantibus et iherantibus et pteudo et pteudo et pteudo
 faciendo in eis iherantibus et iherantibus et ad iherantibus et pteudo faciendo in eis iherantibus et iherantibus tunc et pteudo
 attendit fieri dicitur eorum pteudo arbitria et arbitria ac declaraciones et ad iherantibus et ad dicto parvo nomine quo supra remissionem culibet
 iherantibus iherantibus et quilibet iherantibus iherantibus facto et fieri et fieri et fieri nomine quo supra et culibet iherantibus sen quilibet iherantibus
 eius seu eorum et alium et alia no et forma pteudo et am pteudo hie et tunc pteudo ac dicitur et solvitur et quilibet supra faciendo parvo
 nomine quo supra et put et sicut dicitur paraly suo iherantibus uti dicto nomine videtur et placuerit et de pteudo et quolibet eorum celebrandi et celebrari
 facendum iherantibus et iherantibus et hie et hie ac dicitur vno et plures semel et plures et tamen quoniam eisdem paraly suo iherantibus
 uti dicto nomine videtur et placuerit cum dicitur et singulis iherantibus obligacionibus iherantibus iherantibus iherantibus iherantibus iherantibus
 oporuno et necessijs ac fieri et apotea solido et iherantibus et ad hie et de iherantibus reparatione et de quibus et put ipse paraly suo iherantibus uti de noie videtur
 et placuerit et generaliter ad omnia sit singula faciendo et gerendo que in pteudo et circa pteudo et quolibet pteudo vtilia fuerint et necessijs et que iherantibus et
 pteudo actum possident et reparat et que iherantibus iherantibus facere possit si pteudo adesset etia sitalia ferat que spuale et magis spuale ac spualissimi iherantibus
 dicitur dicitur et redere dicitur iherantibus dicitur paraly suo iherantibus uti et vtroque eorum suscipimus pleu hie et generale et spuale mandate en plena libera
 generali et spuale ac spualissima ad iherantibus in pteudo et circa pteudo et quilibet pteudo iherantibus dicitur iherantibus sub obligacione sui et omni suorum bonorum
 mobillium et immobillium pteudo et finibus pteudo iherantibus supra pteudo publice stipulati et recipiendi noie et vna et ad pteudo et iherantibus amissis pteudo
 cura iherantibus hie et hie et potest quilibet iherantibus se semp et am ipse hie et hie et hie et iherantibus et quilibet pteudo paraly suo iherantibus
 vto et dicitur eorum suscipimus actu tunc gesto facti et paraly fieri in pteudo et circa pteudo et quilibet pteudo et de pteudo rogati put pteudo iherantibus
 publice hie et dicitur iherantibus vno et plures tenore tamen eiusdem tenore in domo hie et dicitur dicitur diu a raga galiaz sita in pteudo porta iherantibus parochie
 sancti victoris ad pteudo nisi coram iherantibus de civitate filio adan diu iherantibus pteudo iherantibus paraly sancti iherantibus ad iherantibus et nicholas pteudo filio
 adan diu donati parte hie et hie paraly sancti simplizantibus amobibus nisi notarijs et p notarijs iherantibus ibi dicitur dno iherantibus iherantibus et dicitur
 filius adan diu richardi habitans in civitate pape in porta arengba in parochie sancti thobias notarij Stefanus de laporta filius adan diu iherantibus parte
 hie et hie paraly sancte eufonie et sancte iherantibus et iherantibus filius adan diu parte omni paraly sancte thome in cura iherantibus nisi
 omnes vno et vno et vno